DELTA_IA-MDS_CFP2000_Flyer_RU_20170330
Информация для заказа
Мощность Типоразмер IP55 без силового
выключателя
IP55 с силовым
выключателем
Размеры
(В x Ш x Г) мм
0.75
A
VFD007FP4EA-52 VFD007FP4EA-52S 336 x 161 x 199
1.5 VFD015FP4EA-52 VFD015FP4EA-52S 336 x 161 x 199
2.2 VFD022FP4EA-52 VFD022FP4EA-52S 336 x 161 x 199
3.7 VFD037FP4EA-52 VFD037FP4EA-52S 336 x 161 x 199
4 VFD040FP4EA-52 VFD040FP4EA-52S 336 x 161 x 199
5.5 VFD055FP4EA-52 VFD055FP4EA-52S 336 x 161 x 199
7.5 VFD075FP4EA-52 VFD075FP4EA-52S 336 x 161 x 199
11
B
VFD110FP4EA-52 VFD110FP4EA-52S 491 x 216 x 229
15 VFD150FP4EA-52 VFD150FP4EA-52S 491 x 216 x 229
18.5 VFD185FP4EA-52 VFD185FP4EA-52S 491 x 216 x 229
22 VFD220FP4EA-52 VFD220FP4EA-52S 491 x 216 x 229
30
C
VFD300FP4EA-52 VFD300FP4EA-52S 630 x 282 x 265
37 VFD370FP4EA-52 VFD370FP4EA-52S 630 x 282 x 265
45
D0
VFD450FP4EA-52 VFD450FP4EA-52S 680 x 308 x 307
55 VFD550FP4EA-52 VFD550FP4EA-52S 680 x 308 x 307
75
D
VFD750FP4EA-52 VFD750FP4EA-52S 770 x 370 x 335
90 VFD900FP4EA-52 VFD900FP4EA-52S 770 x 370 x 335
Industrial Automation Headquarters
Delta Electronics, Inc.
Taoyuan Technology Center